
Deklaracja dostępności 

 
Przedszkole Samorządowe nr 6, im. Wandy Chotomskiej w Myślenicach 

zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019r. O dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w 
sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej 

https://www.ps6myslenice.pl 
 
Data publikacji strony internetowej: 21.07.2022r. 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 12.03.2025r. 
 

Status pod względem zgodności z ustawą 
 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019r. o 
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 
publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej: 

1. Część plików graficznych nie posiada opisów alternatywnych. 
2. Filmy nie posiadają napisów dla osób niesłyszących oraz informacji dźwiękowej 

dla osób niewidzących. 
3. Mapy są wyłączone z obowiązku zapewnienia dostępności. 

4. Dokumenty w formacie PDF nie są dokumentami edytowalnymi. 
5. Część opublikowanych na stronie dokumentów nie jest dostępna cyfrowo. Ze 
względu na pochodzenie od różnych podmiotów mamy ograniczone możliwości ich 

edycji. 
6. Część opublikowanych na stronie dokumentów ma charakter archiwalny i jest 

wykluczona z przepisów ustawy o dostępności cyfrowej. 
 

Informacje dodatkowe dotyczące strony internetowej 
 
Strona internetowa posiada moduł ułatwień dostępu w formie ikony wózka dla osób 

niepełnosprawnych. Strona spełnia wymogi dotyczące dostępności cyfrowej według 
stanu na 2022rr., wykonanego na bazie WordPress i jest dostosowana do wymogów 

WCAG 2.1. Moduł dostępu – ikona – widoczna jest po prawej stronie przy 
poruszaniu się po witrynie, który pozwala na: 

1. Zmianę rozmiaru czcionki 
2. Podświetlenie linków 
3. Wybór szablonu strony w wersji jasnej – domyślny szablon 

4. Wybór szablonu w wersji ciemnej – zwiększony kontrast 
5. Wybór szablonu strony w wersji monochromatycznej 

6. Przegląd mapy strony. 
 

Data sporządzenia Deklaracji i metoda oceny dostępności cyfrowej 
 
Deklarację sporządzono dnia: 12.03.2025r. 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot 
publiczny. 

 
 

 
 

https://www.ps6myslenice.pl/


Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

 
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. 

Osobą kontaktową jest Renata Leśniak, e-mail:  ps6@myslenice.pl 
Kontaktować się można także dzwoniąc na numer telefonu 12 272 05 16. Tą samą 

drogą można składać wnioski o udostępnieni informacji niedostępnej oraz składać 
żądania zapewnienia dostępności. 

 
Informacje na temat procedury odwoławczej 
 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej 
strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także 

zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na 
przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości 

filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej 
żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz 
sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za 

pomocą alternatywnego dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób 
przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie 

niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli 
dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie 

informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy 
czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z 
żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot 

publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. 
W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia 

dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie 
może złożyć skargę w sprawie zapewniania dostępności cyfrowej strony 

internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej lub aplikacji 
mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek 
do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

 
Dostępność architektoniczna 

Przedszkole Samorządowe nr 6, im. Wandy Chotomskiej w Myślenicach 
funkcjonuje od 25 listopada 1975r. Budynek jest niedostosowany dla osób 

niepełnosprawnych ruchowo. Natomiast otoczenie budynku (ogród) w części jest 
dostępny dla dziecka na wózku inwalidzkim (w tym dostosowane urządzenie 
zabawowe). 

Budynek posiada cztery wejścia – od strony północnej i zachodniej do dyspozycji 
rodziców i dzieci, od strony wschodniej dla pracowników (parking), od strony 

południowej wyjście ewakuacyjne. Budynek posiada trzy kondygnacje: piwnicę z 
kotłownią, pralnią pokojem socjalnym dla pracowników, toaletą; parter – szatnie 

(mała i duża), sekretariat, gabinet dyrektora, toaleta dla pracowników, trzy sale 
zajęć, dwie łazienki, jadalnia, zmywalnia; piętro – cztery sale zajęć, dwie łazienki, 
jadalnia, zmywalnia, kuchnia główna, obieralnia, magazyn, zaplecze kuchenne. 

Drogi ewakuacyjne wewnątrz budynku są oznakowane. Na parterze i piętrze 
hydranty wewnętrzne. 

Do budynku nie ma zakazu wejścia z psem asystującym. Warunkiem wejścia na 
teren budynku z psem asystującym jest wyposażenie psa w uprząż oraz posiadanie 

przez osobę niepełnosprawną certyfikatu potwierdzającego status psa asystującego. 

mailto:ps6@myslenice.pl


Możliwość wejścia z psem nie zwalnia osoby niepełnosprawnej z odpowiedzialności 

za ewentualne szkody wyrządzone przez psa.  
Parter przedszkola – szatnie, sekretariat, hol, sale zabaw – jest dostępny dla osób 

niepełnosprawnych.   
 

Aplikacje mobilne 
 

Przedszkole nie posiada aplikacji mobilnych. 
 
Informacje dodatkowe 

 
Deklaracja dostępności spełnia wymagania zawarte w art. 5 ustawy o dostępności 

cyfrowej. 
 

   


